CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

ASSUNTO: REQUEIRO INFORMAÇÕES A RESPEITO DA MANUTENÇÃO

ASFÁLTICA DA RUA VEREADOR HUMBERTO DE BARROS FRANCO, NO BAIRRO

JARDIM SCOMPARIM – REGIÃO NORTE.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº        DE 2023

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

  REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, a fim de obter

informações a respeito da manutenção asfáltica da rua Vereador Humberto de Barros Franco, no

bairro Jardim Scomparim – Região Norte.

 O asfalto da referida rua cedeu, e o buraco aberto na via tem aumentado causando

transtornos aos motoristas, além de aumentar o risco de acidentes no local.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 05 de abril de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

		2023-04-05T12:05:02-0300
	ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR:42450592814